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LISTA ME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM :
Drejtoria € Arsimit n& Kliné njofton se kéto jan& rezultate e kandidatéve sipas

konkursit nr. 04 Nr. 111-12270/2023 té datés 06.04.2023

N& intervisté me gojé do t& ftohen vetém ata qé& kané arritur 50 piké e m& shumé.
Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni me njoftim pérmes webfaqes zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni qasje né& testet tuaja.

Asistent pér femije me nevoja té veqanta

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit

1 |Florentina Berisha 83.32
2 |Florentina Morina 71.65
3 |Besiane Desku 71.98
4 |Dijellza Berisha 70.32
5 [|Mirlindé Kastrati 69.66
6 |Luleta Bojaj 68.98
7 |Aferdita Bacaj 68.63
8 |Besa Berisha 65.33
9 |Adelina Culaj 58.3
10 |Diana Elezaj 57.97
11 |Suela Berisha 47.62|
12 |Antigona Dragidella 36.65
13 |Naile Berisha 22.66
14 |Mihrie Gashi 39.32
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NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Kliné& njofton kandidatet se jang& publikuar rezultatet e testimit
me shkrim sipas konkursit 04 Nr. 111-12270/2023 t& datés 06.04.2023, tZ cilat

mund t’i gjeni n€ Webfaqe dhe ne tabelén e shpalljeve t&€ Komunés.

NE& intervisté me goje do t& ftohen vetém ata kandidat q& kang arritur 50 piké e mé
shumé.

Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni p&rmes webfaqes zyrtare si dhe per mes
telefonit.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni qasje né testet tuaja.
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